
Portaria nº 0102/2015/UFRRJ, de 26 de Outubro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar Emanuel José Gomes de Araújo, Matrícula 1978275,
CPF 065.258.676-73 - Orientador(a); Marco Antonio Monte,
Matrícula 1972555, CPF 079.759.687-90 - Titular; Eduardo
Vinicius Silva, Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 -
Titular; Hugo Barbosa Amorim, Matrícula 0387294, CPF
406.367.637-49 - Suplente; Carlos Magno Moreira de Oliveira,
Matrícula 201413090001-0, CPF 083.163.436-73 - Suplente; 
para, sob presidência do primeiro constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal - Campus Seropédica da discente Dayane Oliveira
Lima, matrícula nº 201103005-4, CPF 106.010.466-09 intitulada
Padrão espacial de espécies florestais e sua relação com
fatores edáficos em sistema agroflorestal", a ser defendida
em 05 de Novembro de 2015 

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


